
ID Text_1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY - varianta vše v jednom 723,78 dny 06.10. 20 30.11. 22

2 Převzetí staveniště 1 den 13.10. 20 14.10. 20

3 VON 646 dny 13.10. 20 17.09. 22

4 ZOV 335 dny 14.01. 21 14.01. 22

5 Provizorní vytápění hal DO a KP a Remízovací 168 dny 23.10. 20 30.04. 21

6 VON Výstavba ZS - buňkoviště + připojení na sítě 20 dny 02.11. 20 23.11. 20

7 Výkopy - HTÚ 510 dny 02.11. 20 17.05. 22

8 F Výstavba buňkoviště pro BTAS + připojení na sítě 30 dny 01.12. 20 14.01. 21

9 F Stěhování BTAS do buňkoviště 15 dny 14.01. 21 30.01. 21

10 Přípojka kanalizace do šachty BC Real 7 dny 26.10. 20 02.11. 20

11 Provizorní stavy napájení stávajících objektů 28 dny 17.11. 20 17.12. 20

12 Přeložka OPT BTAS 21 dny 10.12. 20 14.01. 21

13 Demolice 535 dny 02.11. 20 12.06. 22

14 Demolice stávajících garáží a skladů 30 dny 02.11. 20 03.12. 20

15 Demolice administrativní budovy 30 dny 28.02. 21 31.03. 21

16 Demolice technických místností neprůjezdné vozovny 30 dny 02.11. 20 03.12. 20

17 Demolice neprůjezdné vozovny 50 dny 17.12. 20 20.02. 21

18 Demolice průjezdné vozovny 99 dny 01.02. 21 16.05. 21

19 Demolice výpravny 57 dny 07.08. 21 05.10. 21

20 Demolice haly denního ošetření a kontrolních prohlídek 35 dny 07.05. 22 12.06. 22

21 ODT - SO 11/3 Provizorní odstavné kolejiště ve vozovně 44 dny 03.12. 20 31.01. 21

22 Provizorní odstavné kolejiště ve vozovně 30 dny 03.12. 20 16.01. 21

23 Zprovoznění provizorního kolejiště 14 dny 17.01. 21 31.01. 21

24 Hala pro provizorní odstav historických tramvají 44 dny 03.12. 20 31.01. 21

25 Vjezdová harfa 182 dny 07.12. 20 28.06. 21

26 Demolice povrchů a stávající tram.tratě 30 dny 07.12. 20 20.01. 21

27 Výstavba kanalizace pod vjezdovou harfou 21 dny 05.02. 21 27.02. 21

28 Výstavba zakladů trakce 21 dny 09.04. 21 01.05. 21

29 Deska PJD 14 dny 01.05. 21 15.05. 21

30 Výstavba vjezdové harfy vč.provizorních propojek a inž.sítí 42 dny 16.05. 21 28.06. 21

31 Výstavba provizorní haly pro vyvazování tramvají (založení, část 
kabelovodu, kolejově propojit

30 dny 01.12. 20 14.01. 21

32 E - SOD V Rekonstrukce Slovanské aleje 445 dny 06.10. 20 11.02. 22

33 Zajištění stanovisek správců sítí a objednání vytyčení 30 dny 06.10. 20 06.11. 20

34 Vytyčení stávajících vedení 21 dny 06.11. 20 28.11. 20

35 Realizace sond podzemních vedení 20 dny 28.11. 20 19.12. 20

36 Potvrzení provedení etapizace 1 den 01.11. 20 02.11. 20

37 Dopravní opatření během stavby 345 dny 05.01. 21 15.01. 22

38 SLA - SO 08 Mobiliář - kabelové vedení 40 dny 12.02. 21 26.03. 21

39 SLA - SO 11 Tramvajová trať 150 dny 26.03. 21 30.08. 21

40 Tramvajová trať - severní část etapa 1 + 2 + 3 (odvodnění, bahníky - 
3týdny, tramvajová trať, komunikace s balenou)

110 dny 26.03. 21 19.07. 21

41 Tramvajová trať - propoj uzel Francouzská (odvodnění, bahníky, 
tramvajová trať)

50 dny 09.07. 21 30.08. 21

42 SLA - SO 13 Komunikace a chodníky 234 dny 28.05. 21 11.02. 22

43 Komunikace a chodníky - severní část etapa 1 + 2 + 3 50 dny 28.05. 21 19.07. 21

44 Komunikace a chodníky - uzel Francouzská sever 14 dny 30.08. 21 14.09. 21

45 Komunikace a chodníky - uzel Francouzská jih 45 dny 14.09. 21 31.10. 21

46 Komunikace a chodníky - jižní část 85 dny 31.10. 21 11.02. 22

47 SLA - SO 15 Odvodnění tramvajové trati a komunikací 160 dny 19.12. 20 18.06. 21

48 Odvodnění tramvajové trati a komunikací - v tramvajové trati 
(drenáže + bahníky)

80 dny 26.03. 21 18.06. 21

49 Odvodnění tramvajové trati a komunikací - kanalizace jižní část 
Slovanská alej

55 dny 19.12. 20 28.02. 21

50 SLA - SO 16 Vodovod - přeložky řadů DN 250 70 dny 28.11. 20 22.02. 21

51 SLA - SO 18 Plyn 30 dny 28.11. 20 11.01. 21

52 SLA - SO 20/1 Trolejové vedení 220 dny 11.01. 21 30.08. 21

53 Trolejové vedení - základy severní 30 dny 11.01. 21 12.02. 21

54 Trolejové vedení - základy jižní 30 dny 12.02. 21 15.03. 21

55 Trolejové vedení - vrchní stavba 56 dny 03.07. 21 30.08. 21

56 SLA - SO 20/2 Kabelové vedení 50 dny 03.07. 21 24.08. 21

57 SLA - SO 20/3 Stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 30 dny 26.04. 21 28.05. 21

58 SLA - SO 20/4 Stavební připravenost pro vlakovou cestu 90 dny 26.03. 21 28.06. 21

59 PAB - SO 21 Přeložky kabelů silnoproud ČEZ 30 dny 19.12. 20 01.02. 21

60 SLA - SO 22/1 Přeložky kabelů slaboproud  - CETIN 80 dny 19.12. 20 26.03. 21

61 SLA - SO 22/2 Přeložky kabelů slaboproud - T - Mobile 80 dny 19.12. 20 26.03. 21

62 SLA - SO 22/3 Přeložky kabelů slaboproud - Telco 80 dny 19.12. 20 26.03. 21

63 SLA - SO 22/4 Přeložky kabelů slaboproud - ML 80 dny 19.12. 20 26.03. 21

64 SLA - SO 25/1 SSZ - křižovatka Francouzská Slovanská alej 30 dny 31.10. 21 02.12. 21

65 SLA - SO 25/2 SSZ - výjezd z areálu vozovny 60 dny 31.10. 21 15.01. 22

66 SLA - SO 25/3 SSZ - vjezd do areálu vozovny 60 dny 22.02. 21 26.04. 21

67 SLA - SO 26 Veřejné osvětlení 60 dny 22.02. 21 26.04. 21

68 SLA - SO 28/1 Sadové úpravy 30 dny 31.10. 21 02.12. 21

69 SLA - SO 28/2 Sadové úpravy - úprava stávajícího závlahového systému 21 dny 14.09. 21 06.10. 21

70 SLA - SO 29 Kamerový systém 70 dny 22.02. 21 07.05. 21

71 Rizikové období, ve kterém může dojít k ovlivnění provádění prací 
ze strany správců sítí na základě nepříznivých klimatických 
podmínek. V tomto případě bude aktualizován harmonogram této 
části stavby (SLA) a navazujících stavebních objektů.

102 dny 01.12. 20 30.03. 21

72 SO OUT 02 Objekty oprav a údržby tramvají OUT - pouze vjezd 455 dny 02.11. 20 20.03. 22

73 SO OUT 00-00 Demolice 120 dny 02.11. 20 20.03. 21

74 Demolice ohýbačka kolejnic 7 dny 17.12. 20 06.01. 21

75 Demolice kotelny a přilehlých konstrukcí 45 dny 02.11. 20 19.12. 20

76 Odpojení stávajících inženýrských sítí + demontáže technnologií 21 dny 17.12. 20 21.01. 21

77 Demontáž azbestu - střešní krytina 8 dny 17.12. 20 07.01. 21

78 Demolice střechy 21 dny 21.01. 21 12.02. 21

79 Demolice haly - svislých kcí 21 dny 03.02. 21 25.02. 21

80 Demontáž stávajích podlah 8 dny 18.02. 21 27.02. 21

81 Bourání stávajících základových kcí 30 dny 17.02. 21 20.03. 21

82 SO OUT 02/1 Zemní práce 29 dny 12.03. 21 11.04. 21

86 SO OUT 10 Inženýrské sítě / přípojky 30 dny 03.04. 21 05.05. 21

93 SO OUT 02/3 Založení objektu 184 dny 31.03. 21 10.10. 21

111 SO OUT 02/1 Podlahy Hala 70 dny 07.11. 21 01.02. 22

115 SO OUT 02/2 Ocelová kce 258 dny 08.05. 21 16.02. 22

120 SO OUT 02/1 Střecha +7,940 76 dny 07.06. 21 26.08. 21

126 SO OUT 02/1 Fasáda 60 dny 20.08. 21 22.10. 21

134 SO OUT 02/1 Vniřní svislé kce v hale 30 dny 05.09. 21 06.10. 21

136 SO OUT 10 Hrubé rozvody TZB 40 dny 26.09. 21 07.11. 21

148 SO OUT 10 Kompletace TZB 40 dny 09.12. 21 02.02. 22

150 SO OUT 02/1 Vestavek 146 dny 01.10. 21 16.03. 22

182 SO OUT 11 Tramvajová trať 35 dny 16.10. 21 21.11. 21

183 SO OUT 19 Horkovod 21 dny 03.04. 21 25.04. 21

184 SO OUT 20-1 Trolejové vedení hala KP 45 dny 25.01. 22 13.03. 22

185 SO OUT 20-2 Trolejové vedení Hala DO 52 dny 25.01. 22 20.03. 22

186 SO OUT 27 Bludné proudy opatření a měření 14 dny 03.04. 21 18.04. 21

187 SO OUT 28 Sadové úpravy 14 dny 25.01. 22 08.02. 22

188 PS OUT 51 Vybavení haly - strojní zařízení 56 dny 14.11. 21 25.01. 22

198 SO ODT 03 Objekty odstavu tramvají ODT - pouze vjezd 495 dny 01.02. 21 18.07. 22

199 Příprava uzemí 20 dny 15.02. 21 08.03. 21

200 Vytýčení stávajících sítí 5 dny 08.03. 21 14.03. 21

201 ODT - SO 00-00 Demolice 88 dny 01.02. 21 04.05. 21

206 Zemní práce na založení objektu 191 dny 04.05. 21 21.11. 21

212 Založení objektu 223 dny 21.05. 21 23.01. 22

227 Inženýrské sítě po objektem + přípojky 171 dny 06.06. 21 02.12. 21

237 Izolace spodní stavby 47 dny 23.11. 21 24.01. 22

240 Podlahy 104 dny 14.02. 22 04.06. 22

244 Montáž svislých nosných konstrukcí 60 dny 20.09. 21 22.11. 21

248 Montáž vodorovných nosných konstrukcí 126 dny 08.10. 21 02.03. 22

252 Střecha 133 dny 30.01. 22 19.06. 22

261 Opláštění haly 95 dny 14.02. 22 25.05. 22

267 Vnitřní rozvody TZB 70 dny 15.03. 22 27.05. 22

277 Malby a nátěry 25 dny 31.05. 22 26.06. 22

278 Zámečnické konstrukce 26 dny 21.06. 22 18.07. 22

279 PS ODT 51 Strojní zařízení - Rozvod stlačeného vzduchu 7 dny 15.03. 22 22.03. 22

280 SO ODT 11 Tramvajová trať 70 dny 15.03. 22 27.05. 22

281 Montáž kolejí 31 dny 15.03. 22 16.04. 22

282 SO ODT 20/2 Kabelové vedení 28 dny 28.04. 22 27.05. 22

283 Trakční vedení 21 dny 25.03. 22 16.04. 22

284 Výjezdová harfa s napojením na halu OUT a halu ODT 310,22 dny 21.07. 21 24.06. 22

285 Demolice povrchů a stávající tram.tratě 10 dny 21.07. 21 31.07. 21

286 Výstavba kanalizace  a bahníky 76 dny 02.08. 21 20.10. 21

287 Výstavba zakladů trakce 24 dny 05.09. 21 30.09. 21

288 Stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 53 dny 05.09. 21 30.10. 21

289 Stavební připravenost pro vlakovou cestu 55 dny 10.10. 21 06.12. 21

290 Osvětlení 21 dny 21.10. 21 12.11. 21

291 Tramvajová trať 142 dny 31.10. 21 11.04. 22

292 Ohřev výhybek 109 dny 10.11. 21 17.03. 22

293 Trolejové vedení 52 dny 01.05. 22 24.06. 22

294 kabelové vedení 43 dny 03.05. 22 17.06. 22

295 komunikace 25 dny 03.04. 22 29.04. 22

296 SO PAB 04 Provozně administrativní budova - PAB 462 dny 19.07. 21 30.11. 22

297 Vytýčení stávajících sítí 3 dny 19.07. 21 23.07. 21

298 Příprava území_odpojení stávajících sítí 14 dny 23.07. 21 06.08. 21

299 Demolice 21 dny 07.08. 21 28.08. 21

300 Demolice výpravny 21 dny 07.08. 21 28.08. 21

301 Demolice vrátnice 5 dny 07.08. 21 12.08. 21

302 Zemnění objektu + nenosné uzemňovací mikropiloty pod 1PP měnírna 7 dny 20.10. 21 27.10. 21

303 Demolice měnírny 31 dny 02.08. 22 03.09. 22

304 Topný kanál(včetně přípojky teplovodu do 1PP) 28 dny 20.11. 21 19.12. 21

305 Zemní práce pro osazení topného kanálu 7 dny 20.11. 21 27.11. 21

306 Prefa/Monolit/Ztracené bednění+PZD Desky 21 dny 27.11. 21 19.12. 21

307 Izolace proti vodě topného kanálu/vodostavební beton 7 dny 11.12. 21 19.12. 21

308 Záporové stěny 17 dny 28.08. 21 15.09. 21

310 Zemní práce pro založení objektu 127 dny 15.09. 21 09.02. 22

316 Přípojka kanalizace(včetně rozvodů pod objektem) 7 dny 20.10. 21 27.10. 21

318 Přípojka vody(včetně vodoměrné šachty a rozvodu pod objektem) 14 dny 20.10. 21 04.11. 21

320 Přípojka elektro 5 dny 20.10. 21 25.10. 21

322 Založení objektu 131 dny 27.10. 21 27.03. 22

342 Železobetonové konstrukce od 1NP 87 dny 28.03. 22 27.06. 22

364 Izolace spodní stavby 94 dny 27.11. 21 19.03. 22

368 Skladba střešního pláště(zelená střecha) 49 dny 20.06. 22 10.08. 22

372 Schodiště 56 dny 29.03. 22 27.05. 22

376 Vyzdívky 85 dny 10.04. 22 09.07. 22

382 Vnitřní omítky 56 dny 02.06. 22 31.07. 22

387 Kontrukce vnitřních hrubých podlah(včetně izolace 1PP a 1NP) 14 dny 19.07. 21 03.08. 21

392 Hrubé rozvody TZB 87 dny 18.05. 22 18.08. 22

393 ZTI 59 dny 18.05. 22 19.07. 22

399 Elektro silnoproud 63 dny 18.05. 22 23.07. 22

405 Elektro slaboproud 63 dny 18.05. 22 23.07. 22

411 EPS 56 dny 18.05. 22 16.07. 22

417 EZS 54 dny 18.05. 22 14.07. 22

423 MaR 54 dny 18.05. 22 14.07. 22

429 ÚT 68 dny 18.05. 22 29.07. 22

435 VZT 80 dny 26.05. 22 18.08. 22

441 Obklady a dlažby 81 dny 03.07. 22 25.09. 22

447 SDK 95 dny 24.06. 22 02.10. 22

451 Malby 92 dny 11.07. 22 15.10. 22

456 Kompletace TZB 104 dny 06.07. 22 23.10. 22

505 Podlahy finální 115 dny 16.07. 22 14.11. 22

510 Interiérové dveře 126 dny 20.07. 22 30.11. 22

515 Exteriérové dveře 14 dny 04.09. 22 19.09. 22

517 Okna 2 dny 10.09. 22 12.09. 22

519 Fasáda 75 dny 09.07. 22 25.09. 22

521 Prosklené příčky 66 dny 24.08. 22 01.11. 22

525 Sanitární příčky 67 dny 20.09. 22 30.11. 22

529 Konstrukce klempířské 12 dny 13.09. 22 25.09. 22

533 Konstrukce zámečnické 408 dny 19.07. 21 04.10. 22

542 PS PAB 51 Strojní zařízení 7 dny 10.08. 22 18.08. 22

544 PS PAB 52 Měnírna 40 dny 21.06. 22 02.08. 22

545 D+M nového zařízení včetně propojení a zprovoznění 40 dny 21.06. 22 02.08. 22

546 PS PAB 53 Systém automatického stavění vlak. cesty 30 dny 02.08. 22 03.09. 22

06.10. 30.11.
REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY - varianta vše v jednom

13.10. 14.10.
Převzetí staveniště

13.10. 17.09.
VON

14.01. 14.01.
ZOV

23.10. 30.04.
Provizorní vytápění hal DO a KP a Remízovací

02.11. 23.11.
Výstavba ZS - buňkoviště + připojení na sítě

02.11. 17.05.
Výkopy - HTÚ

01.12. 14.01.
Výstavba buňkoviště pro BTAS + připojení na sítě

14.01. 30.01.
Stěhování BTAS do buňkoviště

26.10. 02.11.
Přípojka kanalizace do šachty BC Real

17.11. 17.12.
Provizorní stavy napájení stávajících objektů

10.12. 14.01.
Přeložka OPT BTAS

02.11. 12.06.
Demolice

02.11. 03.12.
Demolice stávajících garáží a skladů

28.02. 31.03.
Demolice administrativní budovy

02.11. 03.12.
Demolice technických místností neprůjezdné vozovny

17.12. 20.02.
Demolice neprůjezdné vozovny

01.02. 16.05.
Demolice průjezdné vozovny

07.08. 05.10.
Demolice výpravny

07.05. 12.06.
Demolice haly denního ošetření a kontrolních prohlídek

03.12. 31.01.
Provizorní odstavné kolejiště ve vozovně

03.12. 16.01.
Provizorní odstavné kolejiště ve vozovně

17.01. 31.01.
Zprovoznění provizorního kolejiště

03.12. 31.01.
Hala pro provizorní odstav historických tramvají

07.12. 28.06.
Vjezdová harfa

07.12. 20.01.
Demolice povrchů a stávající tram.tratě

05.02. 27.02.
Výstavba kanalizace pod vjezdovou harfou

09.04. 01.05.
Výstavba zakladů trakce

01.05. 15.05.
Deska PJD

16.05. 28.06.
Výstavba vjezdové harfy vč.provizorních propojek a inž.sítí

01.12. 14.01.
Výstavba provizorní haly pro vyvazování tramvají (založení, část kabelovodu, kolejově propojit

06.10. 11.02.
Rekonstrukce Slovanské aleje

06.10. 06.11.
Zajištění stanovisek správců sítí a objednání vytyčení

06.11. 28.11.
Vytyčení stávajících vedení

28.11. 19.12.
Realizace sond podzemních vedení

01.11. 02.11.
Potvrzení provedení etapizace

05.01. 15.01.
Dopravní opatření během stavby

12.02. 26.03.
Mobiliář - kabelové vedení

26.03. 19.07.
Tramvajová trať - severní část etapa 1 + 2 + 3 (odvodnění, bahníky - 3týdny, tramvajová trať, komunikace s balenou)

09.07. 30.08.
Tramvajová trať - propoj uzel Francouzská (odvodnění, bahníky, tramvajová trať)

28.05. 19.07.
Komunikace a chodníky - severní část etapa 1 + 2 + 3

30.08. 14.09.
Komunikace a chodníky - uzel Francouzská sever

14.09. 31.10.
Komunikace a chodníky - uzel Francouzská jih

31.10. 11.02.
Komunikace a chodníky - jižní část 

26.03. 18.06.
Odvodnění tramvajové trati a komunikací - v tramvajové trati (drenáže + bahníky)

19.12. 28.02.
Odvodnění tramvajové trati a komunikací - kanalizace jižní část Slovanská alej

28.11. 22.02.
Vodovod - přeložky řadů DN 250

28.11. 11.01.
Plyn

11.01. 12.02.
Trolejové vedení - základy severní

12.02. 15.03.
Trolejové vedení - základy jižní

03.07. 30.08.
Trolejové vedení - vrchní stavba

03.07. 24.08.
Kabelové vedení

26.04. 28.05.
Stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení

26.03. 28.06.
Stavební připravenost pro vlakovou cestu

19.12. 01.02.
Přeložky kabelů silnoproud ČEZ

19.12. 26.03.
Přeložky kabelů slaboproud  - CETIN

19.12. 26.03.
Přeložky kabelů slaboproud - T - Mobile

19.12. 26.03.
Přeložky kabelů slaboproud - Telco

19.12. 26.03.
Přeložky kabelů slaboproud - ML

31.10. 02.12.
SSZ - křižovatka Francouzská Slovanská alej

31.10. 15.01.
SSZ - výjezd z areálu vozovny

22.02. 26.04.
SSZ - vjezd do areálu vozovny

22.02. 26.04.
Veřejné osvětlení

31.10. 02.12.
Sadové úpravy

14.09. 06.10.
Sadové úpravy - úprava stávajícího závlahového systému

22.02. 07.05.
Kamerový systém

01.12. 30.03.
102 dny

02.11. 20.03.
Objekty oprav a údržby tramvají OUT - pouze vjezd 

02.11. 20.03.
Demolice

17.12. 06.01.
Demolice ohýbačka kolejnic

02.11. 19.12.
Demolice kotelny a přilehlých konstrukcí

17.12. 21.01.
Odpojení stávajících inženýrských sítí + demontáže technnologií

17.12. 07.01.
Demontáž azbestu - střešní krytina

21.01. 12.02.
Demolice střechy 

03.02. 25.02.
Demolice haly - svislých kcí

18.02. 27.02.
Demontáž stávajích podlah

17.02. 20.03.
Bourání stávajících základových kcí

12.03. 11.04.
Zemní práce

03.04. 05.05.
Inženýrské sítě / přípojky

31.03. 10.10.
Založení objektu

07.11. 01.02.
Podlahy Hala

08.05. 16.02.
Ocelová kce

07.06. 26.08.
Střecha +7,940

20.08. 22.10.
Fasáda

05.09. 06.10.
Vniřní svislé kce v hale

26.09. 07.11.
Hrubé rozvody TZB

09.12. 02.02.
Kompletace TZB

01.10. 16.03.
Vestavek

16.10. 21.11.
Tramvajová trať

03.04. 25.04.
Horkovod

25.01. 13.03.
Trolejové vedení hala KP

25.01. 20.03.
Trolejové vedení Hala DO

03.04. 18.04.
Bludné proudy opatření a měření

25.01. 08.02.
Sadové úpravy

14.11. 25.01.
Vybavení haly - strojní zařízení

14.11. 25.01.
Vybavení haly - strojní zařízení

01.02. 18.07.
Objekty odstavu tramvají ODT - pouze vjezd

15.02. 08.03.
Příprava uzemí

08.03. 14.03.
Vytýčení stávajících sítí

01.02. 04.05.
Demolice 

04.05. 21.11.
Zemní práce na založení objektu

21.05. 23.01.
Založení objektu

06.06. 02.12.
Inženýrské sítě po objektem + přípojky

23.11. 24.01.
Izolace spodní stavby

14.02. 04.06.
Podlahy

20.09. 22.11.
Montáž svislých nosných konstrukcí

08.10. 02.03.
Montáž vodorovných nosných konstrukcí

30.01. 19.06.
Střecha

14.02. 25.05.
Opláštění haly

15.03. 27.05.
Vnitřní rozvody TZB

31.05. 26.06.
Malby a nátěry

21.06. 18.07.
Zámečnické konstrukce

15.03. 22.03.
Strojní zařízení - Rozvod stlačeného vzduchu

15.03. 27.05.
Tramvajová trať

15.03. 16.04.
Montáž kolejí

28.04. 27.05.
Kabelové vedení

25.03. 16.04.
Trakční vedení

02.08. 20.10.
Výstavba kanalizace  a bahníky

05.09. 30.09.
Výstavba zakladů trakce

05.09. 30.10.
Stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení

10.10. 06.12.
Stavební připravenost pro vlakovou cestu

21.10. 12.11.
Osvětlení

31.10. 11.04.
Tramvajová trať 

10.11. 17.03.
Ohřev výhybek

01.05. 24.06.
Trolejové vedení

03.05. 17.06.
kabelové vedení

03.04. 29.04.
komunikace

19.07. 30.11.
Provozně administrativní budova - PAB

19.07. 23.07.
Vytýčení stávajících sítí

23.07. 06.08.
Příprava území_odpojení stávajících sítí

07.08. 28.08.
Demolice výpravny

07.08. 12.08.
Demolice vrátnice

20.10. 27.10.
Zemnění objektu + nenosné uzemňovací mikropiloty pod 1PP měnírna

02.08. 03.09.
Demolice měnírny

20.11. 19.12.
Topný kanál(včetně přípojky teplovodu do 1PP)

20.11. 27.11.
Zemní práce pro osazení topného kanálu

27.11. 19.12.
Prefa/Monolit/Ztracené bednění+PZD Desky

11.12. 19.12.
Izolace proti vodě topného kanálu/vodostavební beton

28.08. 15.09.
Záporové stěny

15.09. 09.02.
Zemní práce pro založení objektu

20.10. 27.10.
Přípojka kanalizace(včetně rozvodů pod objektem)

20.10. 04.11.
Přípojka vody(včetně vodoměrné šachty a rozvodu pod objektem)

20.10. 25.10.
Přípojka elektro

27.10. 27.03.
Založení objektu

28.03. 27.06.
Železobetonové konstrukce od 1NP

27.11. 19.03.
Izolace spodní stavby

20.06. 10.08.
Skladba střešního pláště(zelená střecha)

29.03. 27.05.
Schodiště

10.04. 09.07.
Vyzdívky

02.06. 31.07.
Vnitřní omítky

19.07. 03.08.
Kontrukce vnitřních hrubých podlah(včetně izolace 1PP a 1NP)

18.05. 18.08.
Hrubé rozvody TZB

03.07. 25.09.
Obklady a dlažby

24.06. 02.10.
SDK

11.07. 15.10.
Malby

06.07. 23.10.
Kompletace TZB

16.07. 14.11.
Podlahy finální

20.07. 30.11.
Interiérové dveře

04.09. 19.09.
Exteriérové dveře

10.09. 12.09.
Okna

09.07. 25.09.
Fasáda

24.08. 01.11.
Prosklené příčky

20.09. 30.11.
Sanitární příčky

13.09. 25.09.
Konstrukce klempířské

19.07. 04.10.
Konstrukce zámečnické

10.08. 18.08.
Strojní zařízení

21.06. 02.08.
Měnírna

21.06. 02.08.
Měnírna

21.06. 02.08.
D+M nového zařízení včetně propojení a zprovoznění

02.08. 03.09.
Systém automatického stavění vlak. cesty

X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II
Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 Čtvrt. 1, 2023

Task Milestone Summary Rolled Up Task Rolled Up Milestone Rolled Up Progress Split External Tasks Project Summary Group By Summary Neaktivní úkol Neaktivní milník Neaktivní souhrn Ruční úkol Pouze s dobou trvání Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu Ruční souhrn Pouze zahájení Pouze s datem dokončení Progress Deadline

Rekonstrukce vozovny Slovany

Stránka 1



ID Text_1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

547 PS PAB 54 DRT 30 dny 02.08. 22 03.09. 22

548 Parkoviště OA 20 dny 25.09. 22 16.10. 22

556 PS PAB 15 Odvodnění tramvajové trati a komunikací(4xuliční vpust+dopojení 
kamenina DN200)

12 dny 25.09. 22 08.10. 22

558 PS PAB 28 Sadové úpravy včetně závlah 71 dny 10.08. 22 24.10. 22

562 SO VST 01 Budovy drážní cesty VST 249,33 dny 14.03. 22 30.11. 22

563 SO VST 00-00 Demolice 45 dny 20.03. 22 07.05. 22

569 Zemní práce 22 dny 07.05. 22 29.05. 22

572 Inženýrské sítě / přípojky 24 dny 15.05. 22 09.06. 22

578 Založení objektu 56 dny 23.05. 22 21.07. 22

588 Podlahy Hala 56 dny 20.08. 22 17.10. 22

592 Ocelová kce 31 dny 08.06. 22 10.07. 22

596 Střecha +7,765 / +5,805 54 dny 02.07. 22 28.08. 22

601 Fasáda 53 dny 21.07. 22 15.09. 22

608 Hrubé rozvody TZB 35 dny 24.07. 22 30.08. 22

619 Kompletace TZB 35 dny 14.09. 22 21.10. 22

621 Vnitřní stěny v hale 35 dny 24.07. 22 30.08. 22

626 Vestavek 82 dny 21.07. 22 15.10. 22

658 PS VST 51 Strojní zařízení 40 dny 11.09. 22 23.10. 22

661 SO VST 13_1 + 
13_2

Komunikace a chodníky 65 dny 15.09. 22 22.11. 22

662 SO VST 15 Odvodnění tramvajové trati a komunikací 40 dny 09.06. 22 21.07. 22

663 SO VST 16_1 Vodovod areálový 20 dny 09.06. 22 30.06. 22

664 SO VST 16_2 Vodovod přípojka areálu DN 150 20 dny 09.06. 22 30.06. 22

665 SO VST 17_1 Kanalizace areálová 50 dny 09.06. 22 31.07. 22

666 SO VST 17_2 Kanalizace 4 kanalizační přípojka areálu DN 30 45 dny 09.06. 22 26.07. 22

667 Kolej 1, 1a u haly VST 132 dny 14.03. 22 30.07. 22

675 SO VST 28 Sadové úpravy 40 dny 20.10. 22 30.11. 22

676 SO VST 05 Budova vrátnice 55 dny 14.07. 22 10.09. 22

678 SO VST 06 Oplocení areálu a vjezdové brány 80 dny 14.07. 22 06.10. 22

680 SO VST 07 Drobné stavby a zařízení 90 dny 14.07. 22 16.10. 22

695 SO VST 16_1 Vodovod areálový 427,33 dny 04.04. 21 10.07. 22

698 Přístavek ODT a propojení vjezdové a výjezdové harfy 131,33 dny 15.05. 22 30.09. 22

02.08. 03.09.
DRT

25.09. 16.10.
Parkoviště OA

25.09. 08.10.
Odvodnění tramvajové trati a komunikací(4xuliční vpust+dopojení kamenina DN200)

10.08. 24.10.
Sadové úpravy včetně závlah

14.03. 30.11.
Budovy drážní cesty VST

20.03. 07.05.
Demolice

07.05. 29.05.
Zemní práce

15.05. 09.06.
Inženýrské sítě / přípojky

23.05. 21.07.
Založení objektu

20.08. 17.10.
Podlahy Hala

08.06. 10.07.
Ocelová kce

02.07. 28.08.
Střecha +7,765 / +5,805

21.07. 15.09.
Fasáda

24.07. 30.08.
Hrubé rozvody TZB

14.09. 21.10.
Kompletace TZB

24.07. 30.08.
Vnitřní stěny v hale

21.07. 15.10.
Vestavek

11.09. 23.10.
Strojní zařízení

15.09. 22.11.
Komunikace a chodníky

09.06. 21.07.
Odvodnění tramvajové trati a komunikací

09.06. 30.06.
Vodovod areálový

09.06. 30.06.
Vodovod přípojka areálu DN 150

09.06. 31.07.
Kanalizace areálová

09.06. 26.07.
Kanalizace 4 kanalizační přípojka areálu DN 30

20.10. 30.11.
Sadové úpravy

14.07. 10.09.
Budova vrátnice

14.07. 10.09.
Budova vrátnice

14.07. 06.10.
Oplocení areálu a vjezdové brány

14.07. 06.10.
Oplocení areálu a vjezdové brány

14.07. 16.10.
Drobné stavby a zařízení

14.07. 16.10.
Drobné stavby a zařízení

04.04. 10.07.
Vodovod areálový

15.05. 30.09.
Přístavek ODT a propojení vjezdové a výjezdové harfy

X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II
Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022 Čtvrt. 1, 2023

Task Milestone Summary Rolled Up Task Rolled Up Milestone Rolled Up Progress Split External Tasks Project Summary Group By Summary Neaktivní úkol Neaktivní milník Neaktivní souhrn Ruční úkol Pouze s dobou trvání Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu Ruční souhrn Pouze zahájení Pouze s datem dokončení Progress Deadline

Rekonstrukce vozovny Slovany

Stránka 2


